
 
COMUNE DI LAURO 

Provincia di Avellino –Piazza Municipio,1 

-Codice Fiscale 80012300648  - P.IVA 00550240642 Tel. (081) 8240265  – fax 8240296 - E-mail 
utclauroav@virgilio.it  
UFFICIO TECNICO 

BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: realizzazione delle opere relative a: Lavori di Restauro dei complessi monumentali 
di palazzo Pignatelli e dell’ex monastero delle Rocchettine – sistemazione aree esterne CIG 
6030062494   CUP I25C14000000005;  
L’importo a base di appalto:  € 319.289,73 + IVA; Requisiti Speciali di partecipazione: Attestazione di 
qualificazione SOA per categoria e classifica adeguata alla natura ed all’importo dei lavori; Procedura: 
Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; Aggiudicazione: a 
misura, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 53, comma 4, e 
dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006 secondo i criteri di valutazione e la relativa ponderazione di cui agli atti 
di gara; Termine ricezione offerte: 29/12/2014 ore 13:00; Luogo di ricezione offerte: le offerte vanno 
inviate in modalità telematica secondo le indicazioni contenute nel disciplinare di gara; Prima seduta di 
gara: 14/01/2014 ore 15:00; Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara 
disponibile su: www.asmecomm.it – sezione “procedure in corso” 
 
Il Responsabile del Procedimento 
(Geom. Paride Pesapane) 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  22 Dicembre 2014


	BURC n. 85 del  22 Dicembre 2014

